
Pag. 1�  di 1�  
 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 502 

DETERMINAZIONE    n. 73   del 20.02.2012   
 
OGGETTO:  Contributi ad integrazione vaucher sociali - Liquidazione 

 
L'anno    duemiladodici   il giorno venti   del mese febbraio 

 
IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 4 del 20-06-2007; 
RICHIAMATE  le norme contenute nella deliberazione della G.M. N.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, N.127; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20.12.2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
PREMESSO che l'Amministrazione Comunale ha inteso effettuare alcuni inserimenti socio lavorativi 
come modalità di erogazione di contributi assistenziali; 
DATO ATTO che attualmente vi sono  persone inserite nell'attività di custodi di isola ecologica che 
prestano la loro opera in collaborazione con la società “Ortona Ambiente”; 
CONSIDERATO che detta società ha inteso contribuire destinando somme a titolo di contributo a 
favore di dette persone; 
VISTA la propria determinazione n.72 del 20.02.2012 di impegno di spesa; 
CONSIDERATO che occorre provvedere all'erogazione di detta somma in relazione all'attività svolta 
da ciascuna delle anzidette persone nei mesi di gennaio e febbraio 2012; 
RITENUTO di provvedere in merito; 

DETERMINA  
 
1= Liquidare alle sottoelencate persone le somme di fianco a ciascuno riportate:  
 
= MARRONE Paolo, nato a Ortona il 30.07.1956, c.f. MRRPLA56L30G141V,       € 100,00 
= ODONE Tommaso, nato a Ortona il 31.3.1954, c.f. DNOTMS54C31G141R,      € 100,00 
= CAROZZA Felicia, nata a Tornareccio il 2.2.1958, c.f. CRZFLC58B42L224J      € 100,00 
= Di GIROLAMO Gina, nata a Lucerna il 24.2.1962 c.f.  DGRGNI62B64Z133S     € 100,00 
= GIANCOLA Gianluca, nato a Ortona il 9.7.1968,  c.f. GNCGLC68L09G141Z      € 100,00 
= COCCHINI Bruno, nato a Ortona il 14.5.1954, c.f.   CCCBRN54E14G141C        € 100,00 
= SUKTHI Brunilda nata a Tirana il 10.3.1976 c.f. SKTBNL76C50Z100Y                € 100,00 
= PRIMITERRA Letizia nata a Fermo il 12.4.1970, c.f. PRMLTZ70D52D542R        € 100,00  
 
2= Imputare la somma complessiva di € 8000,00  al cap. 50440 bil. 2011 
 
 
 

      IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
      (Dott. Giovanni de Marinis) 

      Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 
 
 
 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
 
Ortona, 27.2.2012                    
                                         IL DIRIGENTE 2° SETTORE 

      (Dott. Marcello di Bartolomeo) 
      Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 

4° SETTORE  
Servizi demografici, Assistenziali, 

Educativi, Culturali e Tempo Libero 
Ufficio xxxxx 


